



شرکت: گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: پترول (پتیران -)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441129	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/08/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/02/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای سود زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی گروه و شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 30 آبان ماه 1398 و صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (سهامی عام) در تاریخ مزبور همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 44 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی میان دوره ای یاد شده از تمام جنبه های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای زیر تعدیل نشده است:

- بشرح یادداشت توضیحي 31-1-6، تعهدات برخي از شرکتهای فرعي در خصوص نحوه باز پرداخت بد هیهای انتقالی به واحد نهایی (موضوع بند 6 موافقتنامه فی مابین) که موکول به تنظیم قرارداد در این خصوص شده، عملیاتی و تعیین تکلیف نگردیده است و در نتیجه وضعیت آنی و نحوه تسویه آن منوط به توافقات طرفین و انعقاد قرارداد یاد شده می باشد.
5. بشرح یادداشت توضیحي 14-5، عملیات اجرایی برخی از پروژه های شرکت های فرعي متوقف گردیده و با از پیشرفت فیزیکی متناسب با برنامه زمانبندی برخوردار نبوده است. در این رابطه بمنظور بهره برداری به موقع از طرح های مزبور و دستیابی به اهداف تعیین شده، لزوم تسریع در تأمین مالی و رفع سایر موانع موجود را خاطر نشان می سازد.
6. همانگونه که در یادداشت توضیحي 31-1-2 منعکس گردیده، شرکت دارای بدهی بمیزان 31201 میلیارد ریال به شرکت بازرگانی پتروشیمی در رابطه با حسابهای فیما بین ارزی و ریالی در سنوات قبل بوده که طبق صورتجلسه مورخ 19 مرداد ماه 1394 در خصوص نحوه تسویه حساب فیما بین و همچنین صورتمجلس بعدی تنظیم شده با موضوع تسویه حساب، چهار فقره چک جمعاً به مبلغ یاد شده تحویل شرکت مزبور شده و وصول آن منوط به اجرای تعهدات شرکت فوق در رابطه با آزادسازی وثایق گردیده که به دلیل عدم ایفای تعهدات و اختلافات ایجاد شده بین طرفین (عمدتاً در رابطه با تبدیل مبالغ ارزی مورد ادعا به ریال طبق نرخهای ارز رایج)، تسویه حساب مربوطه انجام نشده است، با عنایت به موارد مزبور، تعیین وضعیت قطعی مراتب فوق، منوط به حل و فصل اختلافات فیما بین و دسترسی به توافقات نهایی خواهد بود.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود.
- در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بالاهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

سایر موارد

8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، در خصوص ارسال بموقع نسخه ای از صورتمجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 20 مرداد ماه 1398 صاحبان سهام به مرجع ثبت شرکتها و افشای آن ظرف مهلت مقرر، و نیز انتشار بموقع صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه شرکت فرعي پتروشیمی نوین و همچنین مفاد بندهای 1 و 3 ماده 7 دستورالعمل شناسایی و ثبت نهادهای مالی در بازار اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (موضوع چک لیست رعایت ضوابط و مقررات شرکت های سرمایه گذاری تحت نظارت سازمان مذکور) در رابطه با حداقل های مقرر جهت سرمایه گذاری در اوراق بهادار و همچنین الزام ارائه صورتهای مالی بر مبنای استانداردهای بین المللی گزارشگری مالی (IFRS) به نتیجه نرسیده است.
9. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 12 آبانماه 1397 سازمان بورس و اوراق بهادار مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته و بر اساس بررسیهای انجام شده، اقدامات لازم عمدتاً در خصوص استقرار و مستند کردن فرآیندها در رابطه با اثربخشی کمیته حسابرسی، مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکتهای فرعي و وابسته و همچنین برخی از اطلاع رسانیهای لازم در پایگاه اینترنتی شرکت بعمل نیامده است.

15 بهمن 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

1398/11/16 14:19:42	861452	[Amir Hosein Abdolmaleki Sign]	شریک موسسه آزموده کاران
1398/11/16 14:22:49	800592	[Ali Asghar Farrokh Sign]	شریک موسسه آزموده کاران
1398/11/16		[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi Sign]	مدیر موسسه آزموده کاران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۹۵,۲۵۹	۸۶۲,۴۳۶	(۱۹)	پرداختنی‌های تجاری	۲,۲۳۴,۸۱۹	۲,۲۳۱,۰۰۲	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۰,۸۲۷,۲۴۲	۴۰,۱۲۵,۹۰۴	(۳۳)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۸۷۴,۴۹۰	۲,۲۲۵,۷۸۷	(۱۹)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱,۸۳۲,۶۰۷	۳۴,۶۷۹,۱۳۲	(۸)	سود سهام پرداختنی	۹۹۵,۴۱۸	۲۹۶,۶۵۲	۱۵۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۶۴۹	۳۰	۱۳,۱۴۵	تسهیلات مالی	۶۰۱,۱۸۷	۷۱۵,۳۶۷	(۱۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳۴,۴۰۵,۰۰۵	۳۷,۸۶۷,۳۶۵	(۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۲۵,۶۵۸,۶۶۶	۴۴,۵۷۸,۹۲۵	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۷,۶۳۴,۲۳۱	۲۸,۷۲۹,۵۵۹	(۳)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۱,۲۳۷	۱۲۶,۲۸۸	(۷۷)
دارایی‌های نامشهود	۲۵۲	۴۵۹	(۲۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۸۴۴	۶,۱۲۸	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۴۰۸	۴,۵۵۷	۱۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۶۴۰,۴۳۷	۳۸,۷۴۶,۱۵۶	(۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۶,۶۴۵	۱۴۰,۹۴۵	(۷۴)
				جمع بدهی‌ها	۲۵,۶۹۵,۳۱۱	۴۴,۷۱۹,۸۷۰	(۲۰)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۴۸۷,۰۱۸	۱,۱۱۴,۱۹۴	۳۳
				سایر اندوخته‌ها	۸,۸۴۳,۳۳۶	۱,۳۱۰,۷۶۷	۶۳۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۶,۰۱۹,۷۶۷	۹,۵۶۸,۶۹۰	(۳۷)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۶,۳۵۰,۱۲۱	۳۱,۸۹۳,۶۵۱	۱۴
جمع دارایی‌ها	۷۲,۰۴۵,۴۳۲	۷۶,۶۱۳,۵۲۱	(۶)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۲,۰۴۵,۴۳۲	۷۶,۶۱۳,۵۲۱	(۶)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰		۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۰	۰	--	۴,۶۳۳,۱۶۳
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۷,۶۳۳,۵۶۹	۲۳۶,۲۳۳	۳,۳۷۴	۶۶۷,۵۶۷
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۷,۶۳۳,۵۶۹	۲۳۶,۲۳۳	۳,۳۷۴	۵,۳۹۹,۷۳۰
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۹,۷۴۳)	(۵۳,۳۵۳)	۱۰۶	(۱۳۰,۶۸۹)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۰۹,۷۴۳)	(۵۳,۳۵۳)	۱۰۶	(۱۳۰,۶۸۹)
سود (زیان) عملیاتی	۷,۵۲۳,۸۲۶	۱۷۳,۸۸۰	۴,۳۵۱	۵,۱۶۹,۰۴۱
هزینه های مالی	(۷۱,۳۶۰)	(۵۵,۱۰۳)	۳۰	(۱۱۱,۵۴۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵,۰۰۴	۱۴,۳۴۳	(۶۵)	۶۷,۷۰۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۴۵۶,۴۷۰	۱۳۲,۰۱۹	۵,۵۴۸	۵,۱۲۵,۱۹۵
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۴۵۶,۴۷۰	۱۳۲,۰۱۹	۵,۵۴۸	۵,۱۲۵,۱۹۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۷,۴۵۶,۴۷۰	۱۳۲,۰۱۹	۵,۵۴۸	۵,۱۲۵,۱۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۷۶	۹	۴,۰۷۸	۳۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳)	(۳)	۵۰	(۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۷۳	۷	۵,۳۳۹	۳۵۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷,۴۵۶,۴۷۰	۱۳۲,۰۱۹	۵,۵۴۸	۵,۱۲۵,۱۹۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹,۵۶۸,۶۹۰	۵,۶۰۷,۳۳۱	۷۱	۵,۶۰۷,۳۳۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹,۵۶۸,۶۹۰	۵,۶۰۷,۳۳۱	۷۱	۵,۶۰۷,۳۳۱

سود سهام مصوب		(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۴۰,۰۰۰)	۱,۱۵۰	(۲۴۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۶,۵۶۸,۶۹۰	۵,۳۶۷,۳۲۱	۲۲	۵,۳۶۷,۳۲۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		۱۴,۰۲۵,۱۶۰	۵,۴۹۹,۳۴۰	۱۵۵	۱۰,۴۹۲,۵۱۶
انتقال به اندوخته قانونی		(۳۷۳,۸۲۴)	۰	--	(۲۵۶,۲۵۹)
انتقال به سایر اندوخته ها		(۷,۶۳۲,۵۶۹)	۰	--	(۶۶۷,۵۶۷)
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۶,۰۱۹,۷۶۷	۵,۴۹۹,۳۴۰	۹	۹,۵۶۸,۶۹۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۳۷۳	۷	۵,۲۲۹	۲۵۶
سرمایه		۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/08/30 حسابرسی شده 1398/08/30	واقعی حسابرسی شده 1397/08/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/02/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,279,876	2,479,063	(8)	5,762,719
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,279,876	2,479,063	(8)	5,762,719
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(59,261)	(5,126)	1,056	(58,009)
سود سهام پرداختی	(46,490)	(232,145)	(80)	(115,034)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(105,751)	(237,271)	(55)	(173,043)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(832)	(2,817)	(70)	(3,077)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(67)	--	(37)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(2,875,229)	(2,088,908)	38	(6,376,597)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,876,061)	(2,091,792)	37	(6,379,711)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(701,936)	150,000	--	(790,035)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	1,126,443	100,000	1,026	1,650,000
بازپرداخت اصل استقراض	(591,684)	(250,000)	137	(579,799)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	534,759	(150,000)	--	1,070,201
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(167,177)	0	--	280,166
موجودی نقد در ابتدای دوره	862,436	582,270	48	582,270
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	695,259	582,270	19	862,436
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1398/08/30نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/08/30نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/02/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذاریها																			
شرح سرمایه گذاری				پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری			
				ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			
				تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
۳	فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۳۰۰,۳۹۳	۴۳۸,۳۳۴	۰	(۱۰۵,۳۱۸)	۳	۳۰۰,۳۹۳	۳۳۳,۰۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	بانکها و موسسات اعتباری	۳۰۱,۷۷۹	۱۱۴,۹۱۳	۰	۱۱۹,۳۰۹	۱	۳۰۱,۷۷۹	۳۳۴,۳۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۸	محصولات شیمیایی	۱۶,۹۹۵,۳۷۹	۳۸,۷۱۹,۷۳۴	(۱,۳۵۶,۳۶۹)	۳,۹۸۳,۱۵۴	۸	۱۵,۶۳۹,۱۱۰	۴۳,۷۰۱,۸۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۱	جمع	۱۷,۳۹۷,۵۵۱	۳۹,۳۶۳,۹۷۰	(۱,۳۵۶,۳۶۹)	۳,۹۹۶,۱۴۵	۱۱	۱۶,۰۴۱,۲۸۳	۱۰۴۳,۲۵۹,۱۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس														
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
پتروشیمی لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۲۰۶,۷۰۶,۷۲۸	۹,۳۸۲,۸۶۷	۱۸,۰۲۳,۹۷۴	(۶۱,۱۳۶,۷۲۸)	(۲۰۹,۹۱۰)	۳,۶۹۱,۴۱۳	۷۹.۴۰	۹,۱۷۲,۹۵۷	۲۱,۷۱۵,۲۸۷	۱,۲۸۴	۳,۰۲۹	۱۳,۵۴۳,۴۳۰
پتروشیمی جم	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۷,۲۹۰,۱۶۷	۳,۱۰۷,۲۱۶	۸,۷۶۳,۶۵۰	(۲۰,۹۰۰,۰۰۰)	(۴۷,۰۰۳)	(۸۴۶,۳۲۰)	۴.۶۱	۳,۰۴۰,۲۱۳	۷,۹۱۷,۲۳۰	۳,۲۰۶	۱۳,۴۴۱	۵,۸۷۷,۱۱۷
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۲۹,۲۰۰	۱,۰۰۰	۷۳۷,۵۸۳,۵۸۷	۱,۸۱۱,۸۳۴	۵,۷۸۵,۷۴۴	.	.	۶۵۳,۲۷۰	۳۰.۶۲	۱,۸۱۱,۸۳۴	۶,۴۳۹,۱۱۴	۲,۴۹۰	۸,۸۵۰	۴,۶۳۷,۲۹۰
پتروشیمی ممسنی	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۷۷,۸۹۵,۱۵۱	۱,۱۴۹,۱۲۳	۲,۷۰۵,۸۳۵	.	.	.	۷۰.۲۵	۱,۱۴۹,۱۲۳	۲,۷۰۵,۸۳۵	۱,۱۷۵	۲,۷۶۷	۱,۵۵۶,۷۱۳
پتروشیمی کازرون	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹۵,۰۶۳,۰۸۵	۱,۰۷۶,۹۶۲	۲,۰۹۵,۷۸۶	.	.	۶۱,۲۲۰	۶۴.۶۴	۱,۰۷۶,۹۶۲	۲,۱۵۷,۰۰۶	۱,۰۷۶	۲,۷۱۳	۱,۰۸۰,۰۴۴
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۴۰۱,۸۳۰	۳۴۲,۰۰۳	۹۳۶,۱۷۷	.	.	۳۴۱,۳۲۶	۰.۸۱	۲۴۲,۰۰۳	۱,۲۷۷,۵۱۳	۱۳,۴۷۳	۶۵,۸۴۵	۱,۰۳۵,۵۱۰
بانک گردشگری	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۱,۵۹۹,۸۳۰	۳۰۱,۷۷۹	۱۱۴,۹۱۲	.	.	۱۱۹,۳۰۹	۲.۵۳	۳۰۱,۷۷۹	۲۳۴,۲۲۱	۱,۲۳۱	۱,۵۴۵	۳۳,۴۴۳
بورس اوراق بهادار تهران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۶۸۱,۸۱۷	۱۵۵,۷۶۵	۳۵۶,۱۲۴	.	.	(۱۱۲,۱۷۲)	۱.۵۳	۱۵۵,۷۶۵	۲۴۳,۹۵۱	۵,۰۷۷	۷,۹۵۱	۸۸,۱۸۶
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲,۰۷۲,۵۰۲	۱۴۶,۰۲۸	۴۰۸,۵۶۸	.	.	۸۱,۱۳۱	۱۰.۰۲	۱۴۶,۰۲۸	۴۸۹,۶۹۹	۲,۸۰۴	۹,۴۰۴	۳۴۳,۶۷۱
شرکت بورس انرژی	۳۵۸,۷۶۱	۱,۰۰۰	۷,۶۰۰,۰۰۰	۴۴,۶۲۸	۷۲,۲۰۰	.	.	۶,۸۵۵	۲.۱۲	۴۴,۶۲۸	۷۹,۰۵۵	۵,۸۷۲	۱۰,۴۰۲	۳۴,۴۲۷
صنایع پتروشیمی دهدشت	۱,۵۴۹,۴۳۰	۱,۰۰۰	۸۱۲,۲۷۸,۶۲۶	۱,۰۷۹,۲۵۶	.	(۸۱۲,۲۷۷,۶۲۶)	(۱,۰۷۹,۲۵۶)	۴	۰.۰۰	.	۴	.	۴,۶۷۱	۴
جمع			۱۷,۳۹۷,۵۵۱	۲۹,۳۶۲,۹۷۰		(۱,۳۵۶,۳۶۹)	(۲,۹۹۶,۱۴۵)	۱۶,۰۴۱,۲۸۲	۲۲,۲۵۹,۱۱۵		۲۳,۲۵۹,۱۱۵			۲۷,۲۱۷,۸۲۲

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس									
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
پتروشیمی ایلام	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱,۰۰۰	۹,۴۱۰,۹۲۸,۵۷۰	۱۰,۷۰۱,۹۸۴	.	.	۵۸.۸۶	۱۰,۷۰۱,۹۸۴	
مدیران اقتصاد	۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۴۹۷,۷۸۹,۰۰۰	۵,۷۶۲,۰۷۴	.	.	۹۹.۹۶	۵,۷۶۲,۰۷۴	
شیمیایی صدف عسلویه	۱,۱۷۸,۸۲۶	۱,۰۰۰	۱,۱۴۱,۲۴۲,۷۹۴	۱,۱۵۵,۷۴۲	.	.	۹۶.۸۱	۱,۱۵۵,۷۴۲	
پتروشیمی ارومیه	۳۰۹,۱۶۶	۱,۰۰۰	۲۸۹,۶۸۷,۸۱۹	۷۰۷,۰۸۷	.	.	۹۲.۷۰	۷۰۷,۰۸۷	
مدیریت توسعه سرمایه گروه پتروشیمی ایرانیان	۳۹۲,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۸,۴۰۰,۰۰۰	۳۹۵,۰۵۰	.	.	۹۷.۹۶	۳۹۵,۰۵۰	
صنایع پلیمر گچساران	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹,۹۹۶,۰۰۰	۴۹,۹۹۶	.	.	۹۹.۹۹	۴۹,۹۹۶	
پتروشیمی نوین	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۹۹,۶۹۹	۸,۱۶۰	.	.	۵۱.۰۰	۸,۱۶۰	
توسعه صنایع پایین دستی پتروایرانیان	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰	.	.	۵۰.۰۰	۲,۵۰۰	
پتروشیمی بروجن	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۴۹,۰۹۵,۰۲۰	۵۰۹,۲۳۷	(۴۴۹,۰۹۵,۰۲۰)	(۵۰۹,۲۳۷)	۰.۰۰	.	
پتروشیمی گچساران	۴,۹۱۲,۶۶۸	۱,۰۰۰	۵۲۲,۲۳۲,۲۷۴	۵۲۴,۴۹۲	(۵۲۲,۲۳۲,۲۷۴)	(۵۲۴,۴۹۲)	۰.۰۰	.	
جمع			۱۹,۸۱۷,۲۲۲			(۱,۰۲۲,۸۲۹)	۱۸,۷۸۲,۵۹۲		

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشیمی لردگان	۶۱,۱۳۶,۷۳۸	۳,۴۳۳	۳۰۹,۹۱۰	۴,۹۵۵	۳۰۳,۹۳۳	۹۳,۰۲۳
صنایع پتروشیمی دهدشت	۸۱۳,۳۷۷,۶۳۶	۱,۳۳۸	۱,۰۷۹,۳۵۶	۴,۶۴۵	۳,۷۷۳,۸۳۹	۳,۶۹۴,۴۸۳
پتروشیمی بروجن	۴۴۹,۰۹۵,۰۳۰	۱,۱۳۴	۵۰۹,۳۳۷	۵,۴۷۸	۳,۴۶۰,۱۹۹	۱,۹۵۰,۸۶۳
پتروشیمی گچساران	۵۳۳,۳۳۳,۳۷۴	۱,۰۰۳	۵۳۴,۴۹۳	۶,۱۹۰	۳,۳۳۸,۸۰۸	۳,۷۱۴,۳۱۶
پتروشیمی جم	۳۰,۹۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۵	۶۷,۰۰۳	۱۱,۸۱۳	۳۴۶,۸۸۸	۱۷۹,۸۸۵
جمع			۳,۳۹۰,۰۹۸		۱۰,۰۳۳,۶۶۷	۷,۶۳۳,۵۶۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنوی									وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1398/02/31	1399/02/31	

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/08/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/08/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴,۶۳۳,۱۶۳	۰	این درآمد مربوط به سود سهام شناسایی شده شرکتهای زیرمجموعه در مجامع عمومی عادی می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۶۴۷,۵۶۷	۷,۶۳۳,۵۶۹	عمده سود حاصل از فروش سرمایه گذاری مربوط به فروش سهام شرکت های پتروشیمی گچساران دهدشت بروجن می باشد.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۰	
جمع	۵,۳۹۹,۷۳۰	۷,۶۳۳,۵۶۹	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱۷,۳۹۷,۵۵۱	۱۶,۰۴۱,۲۸۳	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۳۳,۵۱۷,۰۹۵	۱۸,۶۹۷,۶۷۷	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۳۳۷,۰۸۴	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۵۰,۹۱۴,۷۳۰	۳۴,۷۳۸,۹۵۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی
رویکرد در خصوص پرتفوی سهام براساس نگهداری سهام های سودآور، بررسی صنایع و محصولات تولیدی و سایر ملاحظات لحاظ می گردد. «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۸/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۳	۳۹	۳۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱,۳۶۱	۱,۳۶۱	۱,۴۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های عمومی اداری براساس پیش بینی از روند نرخ رشد تورم پیش بینی می گردد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۷۱۵,۳۴۷	۶۰۱,۱۸۷	۰	۰	۰	۶۰۱,۱۸۷	۰	۷۱,۳۶۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۷۱۵,۳۴۷	۶۰۱,۱۸۷				۰	۶۰۱,۱۸۷	۷۱,۳۶۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۷۱,۳۶۰

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های مالی شرکت اصلی متناسب با تسهیلات مالی اخذ شده می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
الفین شرکت پتروشیمی ایلام		۱۳,۸۹۳	۹۵	۰	۱۰۰	۱,۶۰۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۶		
طرح سولفورزدایی پتروشیمی ایلام		۱,۸۰۵	۹۷	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۱/۱۶		
طرح اوره و آمونیاک شرکت کود شیمیائی اوره لردگان		۱۱,۳۳۹	۹۵	۰	۱۰۰	۳,۳۶۳	۱۳۹۸/۱۱/۱۶		
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۸/۳۰
سود سپرده بانکی	۶۴,۹۹۴	۵,۰۰۴
سود (زیان) تسعیر ارز	۲,۴۳۳	۰
سایر	۲۸۴	۰
جمع	۶۷,۷۰۰	۵,۰۰۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
میلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	میلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۶۰۷,۳۳۱	۳۳۸,۵۱۳	۲,۳۸۵,۱۳۳	۲۴۰,۰۰۰	۵۱۳,۵۱۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	پذیرش شرکت پتروشیمی ارومیه در فرابورس ایران در دستور کار قرار دارد.
سایر توضیحات با اهمیت	
صرفنظر از پذیرش شرکت پتروشیمی ارومیه، تامین مالی شرکت های زیرمجموعه از جمله شرکت صدف عسلویه، توسعه صنایع پائین دستی پتروایرانیان افزایش سرمایه، اخذ تسهیلات مالی و انتشار اوراق تامین مالی در دستور کار دارد.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	